Trong khi đó,

Phần thứ 2 của phiên thảo luận tập trung

trình diễn, giới thiệu giao diện chính thức và

các nội dung trên trang website của IPUMPS.

Sau đây là đường dẫn để truy cập vào

website của IPUMS- International:

https://international.ipums.org/internat

ional/index.shtml

15. Phiên thứ 15 (234): Thảo luận

dành cho các tác giả thuộc cộng đồng

ISI do tạp chí Wiley tài trợ

Wiley là một nhà xuất bản toàn cầu

trong lĩnh vực sách hàn lâm với độc giả chủ

yếu là những chuyên gia, sinh viên và giảng

viên trong giáo dục đại học, và các

nhà nghiên cứu và thực hành trong các lĩnh